Mortis iſu  
m̄la bona ḡra

tuos: circuiscipe diliget: et vide quod multi sunt qui mente excecati claudunt oculos ne videantur in fine: aggrauat aurum ne audiatur et suerat et sanentur: quoniam preditio non tardabit: illorum quoque turbam inumerabilem quod discrimen mortis indispositae iam praedidit considera: dinumerasi potes multitudinem eorum copiosam. Attende quod multi sunt qui tibi tuis piter tecum cōmorantes obierunt et sublati sunt de terra: quanta fratrum sociorum aut ceterorum tibi notorum multitudine in tantum paucis annis te ad huc viuente processerunt: quod ad modicum tempus pro se reliquias dormient hos ituere ipsos alloquuntur: et veterem hominem cum ipsis reputa transisse: interrogata oculis: quem a singulis: et decebunt te. cum fletu et gemitu ridente bunt tibi: et dicunt. O quis felix quod habes nouissima pudicit: quod sibi a peccatis cauet: quod consilium tuum non negligit: quod se omni tempore ad hanc horam disponit. Igis postpositis retrahentibus cunctis dispone domini tue: prepara te ad viam vniuersitate carnis ad horam mortis. Quia pro certo nescis quando hora veniet: et quod prope est. Ecce in ianuis est: et ideo sicut viator in portu nauem velocius praeirent: longiquas partes petentem: stans prospectat ne se negligat. Sic ois vita et actio tua ad hoc dirigatur: ut obitum beatum obtineas et puenias ad locum immortalitatis et felicitatis eternae.

¶ Formula compendiosa vite spiritualis. *Opusculo*

**E**mimi me in diebus vanitatis  
menem: quibus frustra laborauit sub sole leguisse in doctrinam sapientum huius mundi: quod cōiter philosophi appellant: quod finis habet se in opabilibus velut principia in speculabilibus. Cum igitur tu summa sapientia: cordis mei desiderata sophia tua quod mihi tradideris per principio artem bene moriendi. Logrum est bonitati tue ut subferas nunc doctrinam bene viuedi: et hoc cōpendiose et sub breuitate. Siquidem namque breuitate moderni: faciendo quippe plures libros nullus est finis: denique iam a seculi inicio transferunt plurimi: et multiplex fuit scia. Nudus diuersitate doctrinarum repletus est. Mille sunt modi viuendi: unde quidem sic: aliud vero sic. Tot sunt codicis de vicibus et virtutibus magistraliter tractantes: tot sunt quaterni questioes subtilissimas et ppositiones diuersas tractantes ut prius vita breuis deficiat: quod omnia studere: sed nec dum legeret contingat. Quis dinumerare posset oia rationalia: naturalia: historicalia: moralia: ac diuina scripta oia: cuncta commentaria noua et vetera: elementationes: copulationes: singulosque tractatus: ac summas: quibus vniuersa superficies terre tanquam fluvio inundante irrigata est: huius oia tedioso et ifirmo discipulo reuoluerit dispendiosum esse. Et ideo ex his oibus breuissimam perfectioris formulam quatuor vobis